DIÁRIO OFICIAL Nº 33781  5Terça-feira, 15 DE JANEIRO DE 2019

PORTARIA Nº 265/2019-CCG, DE 14 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº 2019/2981,
R E S O L V E:
exonerar PRISCILA DE ANDRADE SANTOS do cargo em comissão
de Gerente de Materiais e Almoxarifado, código GEP-DAS-011.3,
com lotação na Secretaria de Estado de Segurança Pública e
Defesa Social, a contar de 1º de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 266/2019-CCG, DE 14 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº 2019/2981.

R E S O L V E:

exonerar ROALDE GUALBERTO NEVES RIBEIRO FILHO do cargo

em comissão de Gerente de Transportes, código GEP-DAS-011.3,

com lotação na Secretaria de Estado de Segurança Pública e

Defesa Social, a contar de 1º de janeiro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 267/2019-CCG, DE 14 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº 2019/2981,
R E S O L V E:
exonerar NILMA NAZARÉ DE ALMEIDA ALVES VALLINOTO do
cargo em comissão de Coordenador de Contratos e Convênios,
código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de
Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 1º de janeiro de
2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 268/2019-CCG, DE 14 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº 2019/2981,
R E S O L V E:
exonerar MÁRIO JOSÉ DE AMORIM BASTOS do cargo em comissão
de Diretor de Tecnologia da Informação e Telecomunicações,
código GEP-DAS-011.5, com lotação na Secretaria de Estado de
Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 1º de janeiro de
2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 269/2019-CCG, DE 14 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº 2019/2981,

R E S O L V E:
exonerar ALBERTO JUN HUMAGUCHI do cargo em comissão
de Coordenador de Tecnologia da Informação, código GEP-
DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de Segurança
Pública e Defesa Social, a contar de 1º de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 270/2019-CCG, DE 14 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº 2019/2981,
R E S O L V E:
exonerar DEYWSON SOUSA ARAUJO do cargo em comissão de
Gerente de Redes Convergentes, código GEP-DAS-011.3, com
lotação na Secretaria de Estado de Segurança Pública e Defesa
Social, a contar de 1º de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 271/2019-CCG, DE 14 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº 2019/2981,
R E S O L V E:
exonerar MARCOS SOUZA DA SILVA do cargo em comissão de
Gerente de Sistemas Integrados, código GEP-DAS-011.3, com
lotação na Secretaria de Estado de Segurança Pública e Defesa
Social, a contar de 1º de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 272/2019-CCG, DE 14 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº 2019/2981,
R E S O L V E:
exonerar ABRAÃO MARLENO DA GAMA FERNANDES do cargo em
comissão de Gerente de Segurança da Informação, código GEP-
DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Segurança
Pública e Defesa Social, a contar de 1º de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 273/2019-CCG, DE 14 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº 2019/2981,
R E S O L V E:
exonerar JACÓ SILVA SOUSA do cargo em comissão de
Coordenador de  Telecomunicações, código GEP-DAS-011.4, com
lotação na Secretaria de Estado de Segurança Pública e Defesa
Social, a contar de 1º de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 274/2019-CCG, DE 14 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº 2019/2981,
R E S O L V E:
exonerar RITA DE CÁSSIA SOUZA DA SILVA do cargo em
Gerente de Infraestrutura e Controle, código GEP-DAS-011.3,
com lotação na Secretaria de Estado de Segurança Pública e
Defesa Social, a contar de 1º de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 275/2019-CCG, DE 14 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº 2019/2981.
R E S O L V E:
exonerar LUCIDALVA VIEIRA DA SILVA do cargo em comissão
de Secretário da Secretaria Adjunta-Gestão Administrativa,
código GEP-DAS-011.2, com lotação na Secretaria de Estado de
Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 1º de janeiro de
2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 276/2019-CCG, DE 14 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº 2019/2981.
R E S O L V E:
exonerar ALDENOR COELHO DA SILVA do cargo em comissão
de Secretario de Diretoria - Gestão Operacional, código GEP-
DAS-011.1, com lotação na Secretaria de Estado de Segurança
Pública e Defesa Social, a contar de 1º de janeiro de 2016.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 277/2019-CCG, DE 14 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº 2019/2981,
R E S O L V E:
exonerar MARINA SMITH DA SILVA GOUVEA do cargo em
comissão de Secretário de Diretoria – Gestão Administrativa,
código GEP-DAS-011.1, com lotação na Secretaria de Estado de
Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 1º de janeiro de
2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 278/2019-CCG, DE 14 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº 2019/2981,